1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

董事會公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳

述或重大遺漏。

有媒體報道香港 Union Eternal Engineering Limited（以下簡稱“Union

Eternal＂）向香港特別行政區高等法院（以下簡稱“香港高院＂）申請對本公

司及全資附屬公司中興通訊（香港）有限公司（以下簡稱“中興香港＂）進行破

產清算。

經核實，本公司針對上述報道說明如下：

2012年 8月 15日，本公司及中興香港分別收到 Union Eternal代表律師向

香港高院提交的清算申請書的副本，涉及事項為 2008年至 2011年本公司及中興

香港與 Union Eternal在香港的工程服務合作，Union Eternal認為本公司和中

興香港分別存在2,376,379.89港幣和 669,828.80港幣應支付該公司的款項未予

支付，因此要求清算本公司和中興香港。但本公司和中興香港對函件中所指款項

的金額以及是否達到支付條件與 Union Eternl存在分歧。

本公司認為上述案件屬於一般的工程款項支付糾紛，本公司將根據香港相關

法律法規積極應對，本公司認為上述案件不會對本集團財務狀況及經營成果造成

重大不利影響。

 2

承董事會命

侯為貴

董事長

深圳，中國
二零一二年八月十六日

於本通告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董

事：侯為貴、張建恒、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉

輝、魏煒、陳乃蔚、談振輝、石義德。